



Ermeni İsyanı belgeseli

-Ermeni İsyanı belgeselini izlediniz mi?

-Ermeni kuruluşlarının baskısıyla ABD'de yasaklanmış!

-Fransa ve İsviçre'de kamuya açık mekânlarda izlemek ise cesaret ister.

-Ama internette alabildiğine serbest.

Dünyanın her yanında, isteyen herkes evinde, iş yerinde rahatça izleyebilir.

-Türk Tarih Kurumu'nun internet sitesinde; **The Armenian Revolt: 1894-1920 (Ermeni İsyanı) belgeselinin, Türkçe'sinin yanı sıra İngilizce, Fransızca ve Arapça** versiyonları da var.

-Üç bölümünü de izledim ve **Facebook sayfamda** paylaştım.

-Siz de izleyin; paylaşın, indirin, forwatlayın ve maille (özellikle dış ülkelerde yaşayan) eşe dosta ulaştırın.

-Böylelikle şu meşhur sosyal paylaşım ağları da esaslı bir işe yarasın.

-Ermeni İsyanı belgeselini her milletten önce bizim (tekrar tekrar) izlememiz gerekiyor.

-Başkalarına doğru anlatabilmemiz için, meseleyi önce kendimizin iyi kavraması şart.

-Zira, konu açıldığı zaman bildiklerimizin çoğu kere yetersiz ve yanlış olduğu hemen ortaya çıkıyor.

-Ermeni İsyanı belgeseli, işte bu açığımızı kapatıyor.

-Amerikalı yönetmen **Marty Callaghan**'ın çektiği belgesel, bütün olan biteni geniş bir perspektifle ele alıyor.

-Gerçekleri, vesikalarla ve çarpıcı bir üslupla anlatıyor.

BELGESELDEN SATIR BAŞLARI

-Ermeni isyancılar, **El Kaide (ve PKK)** gibi bir örgüttü; suikastler yaptılar, baskınlar düzenlediler.

-Ermeni isyancılar; **Osmanlı İmparatorluğu**'nu yıkıp kendi devletlerini kurmak için **Fransa, Rusya ve İngiltere** ile iş birliği yaptılar.

-Osmanlı'ya isyan eden **Ermeni çeteleri Doğu Anadolu'yu ele geçirmek için Müslüman Türk ve Kürtleri katlettiler.**

-Osmanlı'da hiçbir topluma karşı asla bir soykırım olmadı ama **Müslümanları katlederken, Ermenilerde soykırım dü-**

şüncesi vardı.

-Batılı devletler için, çatışma- larda ölen **Ermeniler** önemliydi ancak katledilen **Müslümanların** hiçbir değeri yoktu.

1878 Berlin Antlaşması'na dayanarak, **Birinci Dünya Savaşı** galibi devletler (**Fransa, İngiltere, İtalya**) **ABD Cumhurbaşkanı Wilson'a, Doğu Anadolu'da bir Ermeni devleti** kurulması için baskı yaptılar. **Wilson** da inceleme yapması için bölgeye, **1 Ağustos 1919'da General Harbord'u** gönderdi. **Harbord, Ermenilerin** hiçbir vilayette çoğunluk teşkil etmedikleri; bölgedeki **Türk ve Kürt Müslümanları** katlettikleri raporunu verdi. **ABD'nin, Ermeni iddialarına** soykırım dememesinin temeli bu rapora dayanmaktadır.

-Belgeselde, belki de ilk defa duyacağınız çok daha ilginç tespitler var.

DÜNYAYA İZLETEBİLMELİYİZ

-Ermeni İsyanı belgeselinin ilköğretimden başlayarak, lise ve üniversite öğrencilerine izletilmesi gerekiyor.

-Ayrıca, televizyon ve radyolarda **Başbakanlık talimatıyla** kamu yararına yayınlatılmasına ihtiyaç var.

-Bilhassa belediyelerde, halk eğitim ve kültür merkezlerinde vatandaşa mutlaka izletilmeli.

-Bunlar da yetmez!

-Kamu-özel her iş yerinde, ofislerde çalışanlara da izletilmeli.

-Türkiye'nin yanı sıra, **Türk ve İslâm dünyasının** bu belgeseli izlemesi sağlanmalı.

-Dahası; dünyaya izletebilmeliyiz.

-Bugüne kadar **Türk ve dünya kamuoyunun Ermeni yalanları** konusunda iyi aydınlatıldığı söylenemez.

-Tabii ki, en başta belirttiğim gibi, ilk önce kendimiz...

-Ermeni İsyanı: 1894-1920 belgeselinin çekiminde emeği geçenleri kutluyorum.

-Oldukça başarılı bir çalışma.

-Hele bir açın; belgesel sizi hemen içine çekiyor.

-Kendini seyrettiriyor.

İzliyor, izliyor ve sonunda şöyle diyorsunuz:

-Hımm... Sizi yalancılar... Demek öyle ha!..